de novembre, general de subvencions, el Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, 
per qual s’aprova el Reglament de la Llei general de subvencions, i la resta de 
normativa concordant.”.

Segon.- AUTORITZAR la despesa que es destinarà a aquesta convocatòria per 
un import total de 167.000,00 € (cent seixanta-set mil euros) amb càrrec a les 
següents partides detallades a continuació del pressupost de l’exercici 2026.

Línia Partida Pressupostària Import
1) FOMENT DEL VOLUNTARIAT 301-2313-48001 10.000€
2) EMERGÈNCIA ALIMENTÀRIA i NECESSITATS BÀSIQUES 301-2313-48003 10.000€